

# **FLADELAND ApS**

Wildersgade 46, 2  
1408 København K

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/06/2017**

---

**Knud Fladeland Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om review .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FLADELAND ApS  
Wildersgade 46, 2  
1408 København K

CVR-nr: 30717236  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr: 17169483  
P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed og dermed efter ledelsens vurdering beslægtet virksomhed.

## **Udliklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat viser et underskud på kr. 239.190. Ledelsens anser resultatet for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-62.932</b>	<b>-21.310</b>
Personaleomkostninger .....	1	-182.024	-25.388
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-127.000	-127.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-371.956</b>	<b>-173.698</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		31.496	0
Andre finansielle indtægter .....		100	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.543	-2.647
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-343.903</b>	<b>-176.345</b>
Skat af årets resultat .....		104.431	8.632
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-239.472</b>	<b>-167.713</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-239.472	-167.713
<b>I alt</b> .....		<b>-239.472</b>	<b>-167.713</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		0	127.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>127.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.331.394	0
Andre tilgodehavender .....		52.168	50.426
Udskudte skatteaktiver .....		104.431	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.487.993</b>	<b>50.426</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.487.993</b>	<b>177.426</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.582	0
Tilgodehavende skat .....		0	12.132
Andre tilgodehavender .....		26.643	15.213
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>30.225</b>	<b>27.345</b>
Likvide beholdninger .....		448.248	3.054.028
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>478.473</b>	<b>3.081.373</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.966.466</b>	<b>3.258.799</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		2.628.968	2.935.787
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.828.968</b>	<b>3.135.787</b>
Gæld til banker .....		0	557
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.000	12.198
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		7.120	6.901
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		81.584	66.561
Deposita .....		36.794	36.795
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>137.498</b>	<b>123.012</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>137.498</b>	<b>123.012</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.966.466</b>	<b>3.258.799</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	181,564	16.127
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	1.750
Andre personaleomkostninger	-2.948	7.511
	<u>182.024</u>	<u>25.388</u>

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	2016 kr.	2015 kr.
Kostpris primo	1.270.000	1.270.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.270.000</u></b>	<b><u>1.270.000</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-1.143.000	-1.016.000
Årets afskrivning	-127.000	-127.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>1.270.000</u></b>	<b><u>1.143.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>127.000</u></b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2015
Antal ansatte, primo .....	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1
Antal ansatte, ultimo .....	1	1